KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23 Lipca 1870.

Sobota.

Dnia 11 (23) Lipca 1870.

Rano ciepła st: 11, w połud. c. st: 17
Wysokość wody st: 4 c. 9 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianie

Ubyło d. godz: 0 m. 39

Jutro, Stej Krystyny Panny-
Pojutrze, Śgo Jakóba Apostoła.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

(2-6) - 5965 -

OSTRZEŻENIE.
Ostrzega się niniejszem, ażeby nikt nie nabywał **SOLA-WEKSŁU** na Rs. 45, w dniu 2 Lutego 1869 roku, na imię **Jakóba Mośka Rozenewelga**, z miasta Zgierz, przez **Mendla Sieradzkiego**, mieszkańca miasta Zasku wystawionego, gdyż Weksel ten już jest zapłacony.
Zask, dnia 9 (21) Lipca 1870 roku.
(1-1) - 6058 - **Mendel Sieradzki**

Student Uniwersytetu
Wydziału Prawnego, posiadający gruntownie język niemiecki lub francuzki, żądany jest na mieszkanie i stół, za małe wynagrodzenie, ze Studentem także Wydziału Prawnego i posiadającym język francuzki, dla korzystania w zamian z posiadanych przez siebie języków.